
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Suwałki, dnia 12.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.30.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania pn. „Ulepszenie leśniczówki Leśnictwa Szypliszki 
wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 19 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

informuje, iż otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Ulepszenie leśniczówki Leśnictwa 

Szypliszki wraz z zagospodarowaniem terenu” odbyło się w dniu 12.09.2024 r. 

o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 

Suwałki. 

Przed otwarciem ofert zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania informację o łącznej kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 535 472,48 zł netto (599 929,45 zł 

brutto).

Zestawienie złożonych ofert:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 
[zł]

1
Remonty Wykończenia Zakład Usług Komunalnych Szymon 

Suchocki,  ul. Klasztorna 40, 16 – 400 Suwałki
668 716,95

Olgierd, Kazimierz FURMAN

Zastępca nadleśniczego

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym


		2024-09-12T11:44:40+0000
	Olgierd Kazimierz Furman




